Oratores dicti quòd] aliud Etymon vide supra in *Adorare.*

alij pro legatis appellant] aliàs Romani legatos appellant. adde Nonium in *Orator.*

Legatus sum] *legatus missus sum.*

Caelius] *Caelius.*

missus] *missi.*

pro deprecatoribus. exorator sum] *exoratur.*

si quid oritur] *si qui oratur.*

fertis ex loci veteribus] & pro disertis elocutoribus.

causam quoque eorum] *causam, orationes, dissertationes quoque eorum.*

Orea] adde Nonium in *Oreas. Glossis orche* *ορχη*.

ficaria] *viuaria vel fictilia. alij fœraria, vt sint vasa ad defecandum mustum.*

Orchestra] vide lib. 5. Vitruuij 6. & 7.

qui nunc pla. . .] *qui nunc Planipedes, &c. ita dicti, quòd non in podio, sed de plano agerent, opponuntur mimis, vt pedaneis, curules. Aufonius, nec de mimo planipedem: nec de Comœdis histriionem.*

Orchius] vide Virgilium 2. *Georgicorum* 15. *Plin. 1. & 3.*

orcus] vide Varronem.

Orcum] *exemplorum*] *exempti.*

Vragum] *Virgum. Lipf. 3. quaest. 20.*

Ordinarium] *credant*] *tradant.*

Ordo sacerdotum] 10. *Gell. 5.*

Dialis] vide s. *Maximæ dignationis.*

supra] *super.*

omnes] *is.*

Dium] *Dius vel Dium.*

Orae] vide s. *Aureas & Aureax.*

permitti] *promitti.*

deprandi autem Leonis] *id est famelici.*

oreae] *oreas.*

equos] *equus.*

ornatus] *aut gladiator*] vide Senecam 4. *Natural. 1.*

Oscilla] *os calare*] *alij os cillere, id est mouere.*

in quibus homines se per funes iactant] vide Higinium, *Tabula 130. & lib. 2. de signor. cœlest. historia, in verbo Arctophylax: & interpretem Atati, in verbo Canis, ita oscillum fiebat ab Atheniensibus, adde Macrobius 1. Saturnal. & Seruius 1. Georg. Caterum oscilla Glossis οσπίνα.*

Oscillum] *ait*] *dicunt.*

calare] *celereres.*

cunarium] *funium.*

Oscines] *alites*] *vide s. Alites.*

aut] *alites.*

ac] *aut.*

immiffulus] *miluus. alij Immuffulus. adde s. Immuffulus.*

pica autem] *Picus autem.*

Oscinum augurium] *cecini*] *craciuit.*

Oscim duas] *leges Oscæ*] *leges oscitæ.*

id est sacratæ] *imo adscitæ.*

opicum] *quid opici homines, vide Gellium 2. c. 25. 11. c. 16. 13. c. 6.*

Osculana pugna] *Aufculana pugna, alij Aufculana: depugnata fuit aduersus Pyrrhum, teste Plutarcho. Prouerbiu de iis qui victi vincunt.*

ambo] *amabo.*

Ostentum] *prasens*] *Pentheus presto Cerritus nobis se stupens vltro ostentum obtulit.*

irridetis] *irridetis.*

asportatur] *adoptatur.*

Ostia] *ab exitu Tiberis*] *ad exitum Tiberis.*

Oualis] vide *Plin. 15. c. 26. 5. Gell. 6.*

myrtea] vide supra *Myrtea.*

Ouantes] *geminata o licera*] *ab oue Plutarchus in Marcello: ouâtes οὐάτες & οὐάτες Dionys. lib. 5. deducit.*